BENEFICIAR CODUL IBAN

CODUL FISCAL

PRESTATORUL BENEFICIAR

DESTINATIA PLATII TIPUL TRANSFERULUI

NORMAL/URGENTA

L.S.

SEMNATURILE EMITENTULUI

CODUL TRANZACTIEI DATA PRIMIRII DATA EXECUTARII

L.S.
SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI

2740

225-00 DOUA SUTE DOUAZECI CINCI lei 00 bani

(R)ECHIPAMED-PLUS SRL

1003600077677

1003600153267

BC COMERTBANK S.A.

BC Moldindconbank S.A.

(R) IMSP AMT Centru

Pentru garantia pentru oferta la LP 21052503 din 

22.03.2022

18 martie 2022

N

MD92ML000000022514094238

/

Semnarura 1: